

DESPAR



OCCASIONI D'estate

Offerte valide dal 9 al 16 luglio 2026



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO
1L

0,75

Prodotto dalle cosce più magre,
selezionate e disossate a mano
Gusto leggero, fragranza
e consistenza unici
e inconfondibili



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI DELI



1,79
ALL'ETTO



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
450G

1,79
3,98 € al kg



DETERSIVO
PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

3,69
3,77 € al l

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 9 AL 16 LUGLIO,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
17 - 18 - 19 LUGLIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO
UNA CIOTOLA OPACA
DA 20CM



*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI € 1,49

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



OCCASIONI D'estate

Trafilatura al bronzo ruvida e tenace
Oltre il 14% di proteine
Filiera integrata con solo grano italiano



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,75
1,50 € al kg



TONNO
CALLIPO ALL'OLIO
DI OLIVA
70G X4

3,59
12,82 € al kg



100% POMODORO
ITALIANO

PASSATA
DI POMORO
LA MIA PUMMARÒ
STAR
700G

0,85
1,21 € al kg



Gusto gradevole
e armonioso
Solo oli selezionati
Estratto a freddo

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
ULISSE
1L

4,59



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,49
9,96 € al kg



BISCOTTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,29



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
X6 - 240G

1,99
8,29 € al kg



MERENDINE DESPAR
AL LATTE/AL CACAO
X10 - 280G

1,29
4,61 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA CREMA
E GUSTO FORTE
250G X2

6,49
12,98 € al kg



SPECIAL K
KELLOGG'S
CLASSIC
300G

1,99
6,63 € al kg



CREMA
NOVI
200G

3,99
19,95 € al kg



OCCASIONI D'estate

Con farina da
agricoltura sostenibile.PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G
0,89
2,22 € al kg
YOGURT GRECO
MAGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI TIPI
150G
0,89
5,93 € al kg
SNACK NESQUIK
NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 130G
1,29
9,92 € al kg
PIACERE
DI YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
115G X2
0,69
3,00 € al kg
DESSERT PROTEICI
MILK PRO
VARI TIPI
170G
1,29
7,59 € al kg
PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT/
SENZA LATTOSIO
80GX2
1,89
11,81 € al kg
FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
500G
1,79
3,58 € al kg
PRUGNE SECCHIE
DESPAR
DENOCCIOLATE
250G
1,99
7,96 € al kg
COTOSNELLA
FILENI
CORDON CHEF
X2 - 240G
2,49
10,38 € al kg
BIRBE RINGS
AMADORI
270G
2,89
10,70 € al kg
GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO
1,79
17,90 € al kg
Prodotto con latte intero.
Maturato per
almeno 20 giorni.ASIAGO FRESCO DOP
ALL'ETTO
0,99
9,90 € al kg

OCCASIONI D'estate

Acqua Minerale Naturale
Microbiologicamente Pura.
Dal cuore della Calabria, l'Acqua
Sorgente Aranceto è indicata per la
preparazione degli alimenti dei lattanti.



ACQUA MINERALE
NATURALE
OLIGOMINERALE
DESPAR
2L X6

1,50
0,13 € al lt



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6

3,69
1,86 € al lt



SUCCOSO ZERO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
0,40L

0,55
1,38 € al l



Inimitabile, con 40 erbe
aromatiche, provenienti
da 4 continenti
Selezionate, estratte
e miscelate secondo
una ricetta segreta

AMARO
MONTENEGRO
70CL

11,90
17,00 € al lt



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,49
3,31 € al kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 € al kg



GELATO
NUTELLA
230G

3,49
15,17 € al kg



MINI MAGNUM
VARI GUSTI
VARI FORMATI

3,99



1KG

SORBETTIERA
SAMMONTANA
VARI GUSTI
1KG

3,99



CORNETTO ALGIDA
CARAMEL/COOKIES
& CHOCOLATE
X4 - 324G

3,49
10,77 € al kg



OCCASIONI D'estate



DETERGENTE
SPRAY
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,79
2,75 € al lt



PROFUMA
BUCATO
WEXÒR ELISIR
ACQUATICO/
MEDITERRANEO
500ML

5,99
11,98 € al lt



DETERSIVO
LAVATRICE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
28 LAVAGGI

2,99



DETERSIVO
IGIENIZZANTE
ACE PAVIMENTI
VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,49



ASCIUGONI
REGINA
X2 MAXI ROTOLI

1,99



BAGNODOCCIA
DOVE
VARI TIPI
450ML

1,99
4,42 € al lt



ASSORBENTI/
PROTEGGISLIP
LINES
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,99



CARTA IGENICA
SCOTTEX PULITO
COMPLETO
X4 MAXI ROTOLI

2,49



150ML X2

DEODORANTE
SPRAY DOVE
ORIGINAL
150ML X2

4,99
16,63 € al lt



DENTIFRICIO
COLGATE
WHITE TEETH
75ML X4

3,79
12,63 € al lt



CROCCANTINI
PER GATTI
MOLLY
MANZO/SALMONE/
POLLO E TACCHINO
400G

0,99
2,48 € al kg



SNACKS PER CANI
VITAKRAFT
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,69

la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO CRUDO
LUCANA SALUMI
ALL'ETTO

2,49
ALL'ETTO



PROSECCO
VALDOBBIADENE
BOLLA SUPERIORE
DOCG EXTRA DRY/
ROSÉ DOC
75CL

5,99
7,99 € al Lt

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
DESPAR
CON PISTACCHI
ALL'ETTO

0,95
ALL'ETTO



SALUMI



Prodotto 100% italiano.
Solo l'1% di grassi.
Senza polifosfati aggiunti.

ARROSTO DI FESA
DI TACCHINO
AMADORI
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg

Con carne suina di qualità
e spezie selezionate
Consistenza morbida e croccante
Cottura lenta, al forno,
che esalta i sapori



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



SALAME GALBANI
UNGHERESE/MILANO
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg

Solo suini selezionati.
Realizzato secondo la tipica ricetta
alpina. Prodotto di qualità grazie
al microclima montano
e purezza dell'aria.



SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



GUANCIALE
DI SUINO
RENZINI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



FORMAGGI

Con latte di vacca podolica.
Pasta friabile, scagliosa
e sapore sapido,
leggermente piccante.

CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO2,99
29,90 € al kg

la nostra
Selezione Gastronomica

SPUMANTE
MAXIMILIAN I
VARI TIPI
75CL

2,99
3,99 € al lt

GRANA
PADANO
DOP

700G

GRANA PADANO
DESPAR
700G

8,90
12,71 € al kg

GALBANONE GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO1,09
10,90 € al kgFORMAGGIO
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO1,89
ALL'ETTOEMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO1,09
10,90 € al kgBURRATA
DESPAR PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO1,19
11,90 € al kgLavorata
completamente
a manoMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO0,89
8,90 € al kg

la nostra
Selezione di Freschezza



È composta per oltre il 92% di acqua, con un apporto energetico limitato e zuccheri naturali, ma è ricchissima di vitamine, sali minerali e antiossidanti.

UNGURIE
LA PERLA NERA
AL KG

1,59
AL KG



SUSINE
GIALLE/
ROSSE
AL KG

1,99
AL KG

Polpa dorata e dolce
Buccia liscia
Ricco di vitamina C



500G

KIWI ZESPRI
SUNGOLD
500G

3,59
7,18 € al kg

ORTOFRUTTA

1,25 KG

PRODOTTE
IN ITALIA



PATATE
SELENELLA
IN RETE DA
1,25KG

2,39
1,91 € al kg

500G



FUNGHI CREMA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

2,39
4,78 € al kg



INSALATA PRONTA
ORTOROMI
PAUSA PRANZO
VARI TIPI
140G

2,39
17,07 € al kg



ARACHIDI
PRALINATE 170G/
UVA SULTANINA 130G
DESPAR

1,49



RADICCHIO
ROSSO TONDO
AL KG

1,99



LATTUGA
ICEBERG
300G

0,99
3,30 € al kg



MACELLERIA

FETTINE
SCELTISIME
DI SCOTTONA
DESPAR PREMIUM
AL KG

18,90

ARROSTICINI
DI SUINO
DESPAR
AL KG

9,90

VINI
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
VARI TIPI
75CL2,99
3,99 € al Ltla nostra
Selezione di Freschezza4 HAMBURGER
MISTO DI BOVINO
E SUINO
DESPAR3,99
AL PEZZOQUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPARCOPPA DI SUINO
SENZA OSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG8,49
AL KGHAMBURGER
CON TACCHINO
AL ROSMARINO
AIA
200G1,99
9,95 € al kgSALSICCE AIA
CON TACCHINO,
SUINO E POLLO
400G4,29
10,73 € al kgGRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI BONTÀ
CROCCANTI
280G2,99
10,68 € al kgSTRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR 350G3,99
11,40 € al kg



A TAVOLA

in pochi minuti



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 € al kg



CERTOSA
GALBANI
165G

1,79
10,85 € al kg



FIOCCHI
DI LATTE
JOCCA
175G

1,39
7,94 € al kg



NEGRONETTO
NEGRONI
60G

1,49
24,83 € al kg



PETTO DI POLLO
AIA AEQUILIBRIUM
130G

1,99
15,31 € al kg



PAGNOTTELLE
CLASSICHE
MULINO BIANCO
360G

1,69
4,69 € al kg



INSALATA MISTA
DESPAR
200G

0,89
4,45 € al kg



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 € al lt



SALSE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 € al lt



KETCHUP
DESPAR
CLASSICO/
PICCANTE
280G

0,99
3,89 € al kg



LEGGEREZZA

che conquista



**SUINO
ORIGINE
ITALIA**

LONZA
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
A FETTE
SOTILISSIME
220G

2,29
10,41 € al kg



FILETTI DI TONNO
IN VETRO
DESPAR
AL NATURALE
180G

2,49
13,83 € al kg



ACETO
BIANCO/ROSSO
DESPAR
1L

0,75

✓ **SENZA LATTOSIO**

100G X3



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg



POMODORI
DATTERINO GIALLO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
300G

1,89
6,30 € al kg



POMODORI
ZEBRATI
LAPIETRA
200G

1,99
9,95 € al kg



INSALATA
DESPAR
TENERA TENERA
150G

0,99
6,60 € al kg



CROSTINI
DESPAR
VARI TIPI
250G

0,99
3,96 € al kg

**100% MAIS
ITALIANO**



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

1,99
4,42 € al kg



SALSA CHEDDAR
DEVELEY
250ML

1,69
6,76 € al lt

DESPAR 
enjoy.

Scegli la bontà
pronta da gustare



Mandorle
sgusciate
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo



Noci
sgusciate
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Cocco essiccato
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Mango essiccato
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Ananas essiccata
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Energy mix
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta



Power mix
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo



Fit mix
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo

DESPAR 
enjoy.

Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, la linea dedicata a **prodotti pronti da mangiare o bere!**

Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranzo al volo con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.



Tramezzini
salmone e maionese
Despar Enjoy
140 g

1,69 €/pezzo



Tramezzini
vari tipi
Despar Enjoy
140/150 g

1,19 €/pezzo



Estratti
gusti assortiti
Despar Enjoy
250 ml

1,69 €/pezzo

FRESCHI



RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
LA GUSTOSA
250G

1,29
5,16 € al kg



KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 € al kg



PESTO GENOVESE
DI PRÀ
SENZA AGLIO/
CON AGLIO
90G

1,99
22,11 € al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,97 € al kg



MUFFIN DESPAR
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,69
6,71 € al kg



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE DORATE
320G

1,39
4,34 € al kg



PLUMCAKE
MR.DAY
32G X6

1,19
6,20 € al kg



CEREALI DESPAR
CHOCO BALLS/
CHOCO FLAKES/
CHOCO GRAIN
375G

1,69
4,51 € al kg



BISCOTTI
MISURA PRIVOLAT
MIELE MILLEFIORI
400G

1,99
4,98 € al kg



PAVESINI
GLI ORIGINALI/AL
CAFFÈ/AL CACAO
200G

1,89
9,45 € al kg



BARRETTE
FITNESS
CHOCOLATE/
RED BERRIES
X6 - 141G

1,99
14,11 € al kg



CACAO
NESQUIK
VARI TIPI
300G

3,49
11,63 € al kg

COLAZIONE E MERENDA

ACQUA
NATURALE
VERA
50CL0,20
0,40 € al ltNETTARE
DESPAR
MIRTILLO MIX
125ML X63,99
5,32 € al ltBIRRA
TUBORG
66CL1,19
1,80 € al ltBIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL1,49
2,98 € al lt

BEVANDE

TONNO RIO MARE
AL NATURALE
80G X2+1 GRATIS3,19
13,29 € al kgRISO SCOTTI
ORO INSALATE
CLASSICHE 1KG/
INTEGRALI 850G

1,79

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
500G1,29
2,58 € al kg100% POMODORO
ITALIANOPOMODORI
PELATI
CIRIO
400G0,79
1,97 € al kgOLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
1L

1,99

CROSTINO DORATO
DELVERDE
VARI TIPI
275/300G

1,49

CONDIVERDE RISO
SACLA
CLASSICO/LIGHT
290G X22,69
4,63 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 9 AL 16 LUGLIO 2026**

DESPAR



Grandi **OCCASIONI**



NETTARE DESPAR
ALBICOCCA/PERA/
PESCA
200ML X3

0,89



BISCOTTI
OREO
220G

1,69



PANCETTA
A CUBETTI
DESPAR DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2

1,49



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90G X3

3,79

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Grandi OCCASIONI



BIBITE
SCHWEPES
CLASSICHE/ZERO
VARI GUSTI
IL

0,99



SUCCO
YOGA
CLASSICI/SENZA
ZUCCHERO
VARI GUSTI
IL

1,29



VINI
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO D'ITALIA
IL

1,49



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,49
9,96 € al kg



MIELE DI FIORI
DESPAR
250G

1,99
7,96 € al kg



ANANAS ALLO
SCIROPPO
VALFRUTTA
836G

2,99
3,58 € al kg



ANELLINI/PALLINE/
CORNETTI
PAI
125G

0,69
5,52 € al kg



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI TIPI
200G

2,79
13,95 € al kg



RISOTTO KNORR
VARI TIPI
175G

1,49
8,51 € al kg



IL MIO RISOTTO
STAR
VARI TIPI
175G

1,19
6,80 € al kg

Grandi OCCASIONI



STECO GRUVI
SAMMONTANA
VARI GUSTI
X4 - 240G

2,99
12,46 € al kg



STECCHI
AMANDO
SAMMONTANA
GUSTI ASSORTITI
55G X6

2,99
9,06 € al kg



GELATO LIUK
ALGIDA
X8 - 632G

4,69
7,42 € al kg



TORTA
ST.HONORÈ
SAMMONTANA
750G

5,99
7,99 € al kg



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

1,89



PIZZA RISTORANTE
CAMEO
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,69



SPINACINE
AIA
GRANCROCCANTI
360G

3,69
10,25 € al kg



BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
X12 - 300G

2,49
8,30 € al kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
X5 - 250G

4,79
19,16 € al kg



VONGOLE
DEL PACIFICO
DESPAR
500G

2,59
5,18 € al kg



PREPARATO
PER SPAGHETTI
DESPAR
300G

3,99
13,30 € al kg

Grandi OCCASIONI



PASTA FRESCA ALL'UOVO
DESPAR
PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE/TAGLIOLINI
250G

0,79
3,16 € al kg



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR ALLA
RIMINESE
120G X3

0,99
2,75 € al kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP
GALBANI
DOLCELATTE
150G

1,99
13,27 € al kg



BEVANDA ORASI
AVENA+PROTEIN/
AVENA+ZINCO
1L

1,99



SNACK
DI ASIAGO/
GRANA PADANO
GRANTERRE
20G X5

1,89
18,90 € al kg

Benvenuti a tavola!

-DAL 1882-
Galbani
Vuol dire fiducia.

FORMAGGIO
DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

2,79
10,33 € al kg

FORMAGGINI
CREMA
BEL PAESE
X8 - 175G

1,39
7,94 € al kg

**SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO
UNO DEI 1.950 PREMI**

1 ACQUISTA ALMENO
2 PRODOTTI GALBANI IN PROMOZIONE

2 REGISTRATI
SU GALBANI.IT

3 SCOPRI
SUBITO SE HAI VINTO!

*In un'unica soluzione. Immagini a scopo illustrativo.
Concorso "Benvenuti a tavola" valido per acquisti dal 15/06/2026 al 15/09/2026. Partecipazione riservata agli iscritti al Galbani Club. Puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Conserva almeno fino al 31/12/2026 il Documento d'acquisto in originale e, in caso di documento non parlante, la foto dell'etichetta e/o confezione di prodotto in cui sia visibile il codice EAN e la scadenza del prodotto stesso. Montepremi 67.753,92 Iva inclusa. Scopri i prodotti in promozione, il dettaglio dei premi, le modalità di partecipazione, di iscrizione al Galbani Club per i nuovi iscritti, e il regolamento su www.galbani.it.

McVitie's

**NON È UN
DIGESTIVE,
È IL DIGESTIVES!**

**IDEALI
PER LE
CHEESECAKE!**

**BISCOTTI
MC VITIE'S
DIGESTIVES
VARI TIPI
400G**

2,69
6,73 € al kg

Grandi OCCASIONI



2,5 LITRI

CANDEGGINA
DESPAR
PROFUMATA
2,5L

1,39
0,56 € al lt



GEL
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML

3,99
6,23 € al lt



DETERSVI
PER BUCATO
DASH POWER
VARI TIPI

6,90



FAZZOLETTI
TEMPO ORIGINAL
X10 PACCHI

1,49



DOCCIA GEL/
SHOWER
SHAMPOO
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
400ML

1,59
3,98 € al lt



SAPONE LIQUIDO
FRESH&CLEAN
NUTRIENTE/
DELICATO
300ML

1,19
3,97 € al lt



WC NET
VARI TIPI
X2/ X4

2,29



PANNOLINI
HUGGIES UNISTAR
VARIE MISURE

2,99

Lenor

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR VARI TIPI
38/42 LAVAGGI

3,29

PROFUMO
PER IL BUCATO
LENOR
VARI TIPI
195G

4,49
23,03 € al kg

Acquista*
10€

Ricevi**
10€

*di cui almeno 1 ammorbidente
e 1 profumatore



Iniziativa "PROFUMO DI LENOR" valida dal 01/01/26 al 30/09/26. **Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 10,00 (in base all'acquisto effettuato). Per soglie di acquisto e rimborsi spettanti, Termini e condizioni su www.profumodilenor.pgperite.it



VINCI PREMI INCREDIBILI

IN PALIO



OGNI
ORA



10€

Voucher
esperienza



350x GoPro

ESTRAZIONE
FINALE

**VOUCHER
10.000€**

©2020 GP Beverage Co. fuze TEA è un marchio registrato di GP Beverage Co. La presente offerta è valida presso i rivenditori autorizzati. Regolamento completo su www.fuze-tea.com/it. Estrazione finale da svolgersi entro il 30 aprile 2020. Estrazione finale entro il 30 settembre 2020. Montepremi €125.000.00 iva inclusa.



**FUZE TEA
VARI TIPI
1,25L**

1,29

1,03 € al lt





MOMENTO APERITIVO? FALLO CON GUSTO!



CIPSTER
22G X6

1,79
13,56 € al kg



Fonzies
MULTIPACK 23,5G X9

1,99
9,41 € al kg



Tuc
BAKE ROLLS

1,29
8,60 € al kg

HARIBO

UN'ESPLOSIONE
DI GOOD VIBES

FRIZZI






CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
175G

1,09

6,23 € al kg

IN PALIO
15 COPPIE DI
BIGLIETTI VIP

ACQUISTA 2 CONFEZIONI
E GIOCA SU HARIBOCONCORSI.IT

Concorso a premi valido dal 15/06/2026 al 26/07/2026.

Valore Montepremi € xxxx. Regolamento su www.hariboconcorsi.it

Dietorelle

100% gusto **Zero Zucchero**



Dietorelle
100% gusto **MENTA Zero Zucchero**
Caramelle Romane



Dietorelle
100% gusto **LIMONE Zero Zucchero**
Caramelle Romane



Dietorelle
100% gusto **LIQUIRIZIA Zero Zucchero**
Caramelle Romane



Dietorelle
100% gusto **FRAGOLA Zero Zucchero**
Caramelle Romane

CARAMELLE
DIETORELLE
VARI GUSTI
70G

1,49
21,29 € al kg

GARNIER



ACQUA MICELLARE
GARNIER SKIN ACTIVE
PELLI SENSIBILI/PELLI
MISTE E SENSIBILI
400ML

3,69
9,23 € al lt



APPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONAL

SENZA OLI E SENZA ALCOHOL
VEGAN

ACQUISTA**
2 ACQUE MICELLARI
GARNIER

**TI RIMBORSIAMO
LA MENO CARA!*****



SHAMPOO 250ML/
BALSAO 200ML
ULTRADOLCE GARNIER
VARI TIPI

1,99



COLORAZIONI
PER CAPELLI
GARNIER OLIA
VARI TIPI

8,29

*Fonte: Circana, Italia, Iper • Super • Lsp • Discount • Casa Telielle • Ecommerce Mass (Brick&Mortar+Ecommerce Mass),
Detergenza Yiso, prodotto Acqua Micellare, dati a valore e a volume, 7 ottobre 2024 al 5 ottobre 2025.

**con un unico documento d'acquisto n.2 Acque Micellari da 400ml (esclusi altri formati). Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 320 244 1945 la fotografia
e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso.
Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. Cashback "UN'ESTATE DI CASHBACK GARNIER MICELLARI" valido dal 15.04.2024 al 09.09.2025.
Termini e Condizioni, prodotti e punti vendita aderenti richiedibili a garner@it.loaccare.com e consultabili su www.garnier.it
Per informazioni scrivi a cashbackstatermicellari@slaugcomunicazione.it ***Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

PURINA

felix
CHE SPASSO
LA VITA
DA GATTO!



FELIX
Party mix
50/70g

1,39



FELIX
Le ghiottonerie/
Sensations
4x85 g

1,99

FELIX
Deli Moments
4x10 g

1,59
39,75 € al kg



PURINA

Your Pet, Our Passion.

MATERASSINO
(è alto più di 180cm!)



**TELO
MARE**

Il sole preso bene

BILBOA

Il sole preso bene

Acquista almeno 1 prodotto Bilboa
(escluse le docce) e prova a vincere
l'ICONICO KIT DELL'ESTATE:

TELO MARE e MATERASSINO GIGANTE!



A PARTIRE DA

7,90

OLIO/LATTE/
DOPO SOLE/
CREMA SOLARE
BILBOA
VARI FORMATI

Concorso "VINCI IL KIT DELL'ESTATE CON BILBOA"
valido dal 25/03/26 al 31/08/26. Estrazione riserve
entro il 31/10/26. Montepremi € 4.830,00 (IVA esclusa).
Conserva il documento d'acquisto. Per info leggi il
Regolamento su labellezatapremia.it/concorsobilboa.
Immagini a scopo illustrativo.

**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
1KG**

4,79
€/pz



**PASTA FRESCA
DESPAR
VARIE TRAFILE
500G**

1,19
€/pz



**MORTADELLA
INTERA
DESPAR
500G**

5,69
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR
690G**

0,95
€/pz



**MAIS DOLCE
IN GRANI
DESPAR
160G X2**

2,49
€/pz



**MAIONESE
ALLO YOGURT
DESPAR
148G**

0,89
€/pz



**FROLLINI
CON GRANO
SARACENO
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
350G**

1,99
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE DORATE
DESPAR
460G**

1,79
€/pz



**MIELE
MILLEFIORI
SQUEEZE
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**ORZO
MACINATO
100% ITALIANO
DESPAR
500G**

1,29
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
DESPAR
500ML**

1,79
€/pz



**BIBITE DESPAR
VARI GUSTI
1L**

0,69
€/pz



**APERITIVO
APERITY SHARE
MIX & DRINK
70CL**

3,99
€/pz



**COZZE CILENE
SGUSCIATE
DESPAR
300G**

3,59
€/pz



**TORTA
SAINT HONORÉ
DESPAR PREMIUM
500G**

9,90
€/pz



**BAGNO
SCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**GEL IGIENIZZANTE
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
650ML**

3,69
€/pz



**60 SALVIETTE
SUPERFICI
DISINFETTANTI
DESPAR**

1,59
€/pz



**SPAZZOLINO
XME DESPAR
X2**

1,19
€/pz



**BISCOTTI
CON PISELLI,
POMODORO
ESPINACI
SCOTTY
500G**

2,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI
I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**

Come funziona:

1

Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN

2

Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)

3

Conserva la conferma della prenotazione

4

Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico".

Riceverai **una notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.



PESCHERIA



ORATA
EVISCERATA
280G

3,99
14,25 € al kg



FILETTO
DI SALMONE
200G

3,99
19,95 € al kg

www.despar.com

DESPAR

CHIETI E PROVINCIA

- **ATESSA** CONTRADA CAPRASSA SNC
- **FARA SAN MARTINO** VIA MAIELLA, 9
- **LANCIANO** CONTRADA NASUTI, 101/
VIA MARTIRI VI OTTOBRE, 114/
VIA PER TREGLIO, 34
- **ORTONA** VIA GIOVANNI BOSCO, 18
- **SANT' EUSANIO DEL SANGRO**
VIA SANTA LUCIA, 250
- **SELVA DI ALTINO** VIA NAZIONALE 337
- **TOLLO** VIA CASALE GERVASIO, 89
- **VILLAMAGNA** VIA VAL DI FORO, 100
(CENTRO COMMERCIALE VAL DI FORO)

TERAMO E PROVINCIA

- **ATRI** VIA RISORGIMENTO, 1
- **CASOLI DI ATRI** VIA PIANE, 2
- **CONTROGUERRA** VIA D'ANNUNZIO, 22
- **GIULIANOVA** VIA ANNUNZIATA, 50
- **MOSCIANO SANT'ANGELO** VIA PATELLA, 19
- **ROSETO DEGLI ABRUZZI** VIALE EUROPA 59-61
- **VILLA ROSA** VIA FABIO FILZI 3

CAMPOBASSO E PROVINCIA

- **RICCIA** VIA COLLE DELLA MACCHIA, 10
- **TRIVENTO** LOC. PAIANA SANT' ANTONIO SN./
CONTRADA SANT'ANTUONO

L'AQUILA E PROVINCIA

- **L'AQUILA** CORSO VITTORIO EMANUELE, 103

PESCARA E PROVINCIA

- **CEPAGATTI** VIA DANTE ALIGHIERI, 23/
VIA ROMA, 84
- **CERRATINA** VIA TRIESTE 46
- **ELICE** VIA TEVERE SNC
- **PIANELLA** VIA REGINA MARGHERITA, 49

MACERATA E PROVINCIA

- **TOLENTINO** VIA PACIFICO MASSI, 3-5

RIETI E PROVINCIA

- **BORGOROSE** VIA MARSICANA



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Maioira SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla
parità di genere. Si riconferma azienda
attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.